
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   1 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 

1 skirsnis  PRODUKTO IR BENDROVĖS IDENTIFIKAVIMAS 
 

Produkto pavadinimas : „Q-Bond“ adhesive (klijai) 
 
Produkto kodas : QB2 (mažas remonto komplektas)  

   QB3 (didelis remonto komplektas) 

 

Rekomenduojamas naudojimas : bendrosios paskirties klijai  
 
Tiekėjas : „Autobody Jobbers Warehouse Inc.“ 
 
Adresas : 245 Park Ave, Paterson, New Jersey, 07501 
 
Tel. numeris :  1 973 396 7588 
 
Fakso numeris : 1 973 225 9449 
 
Pagalbos telefono numeris : Chemtrec  800 424  9300 

Lietuvoje – Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras:  
tel. +370 5 2362052 arba +370 687 53378  
Bendrasis pagalbos centras 112 

 
 

2 skirsnis SUDĖTIS ARBA INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 
 
Medžiaga / Preparatas : preparatas 
 
Cheminis pobūdis : skystis 
 
Pavojingos sudedamosios dalys :- 

Cheminis pavadinimas CAS Nr.  Koncentracija ES klasifikavimas 

Etilo cianakrilatas 7085-85-0  99,8 %  neįtrauktas į sąrašą 

Hidrochinonas 123-31-9  0,2 %  Xn; R20-51/53 

 

 

3 skirsnis GALIMI PAVOJAI 

 

Klasifikavimas 

Pavojingas krovinys : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 

Rizikos simboliai : nereikalingi (koncentracija nesiekia ribos Xn medžiagoms). 

Rizikos frazės : žr. 15 skirsnį – Informacija apie reglamentavimą. 

 
Fiziniai / cheminiai pavojai : specifinių pavojų nėra. 

Pavojus žmogaus sveikatai : staigiai suklijuoja odą ir akis. 

Pavojus aplinkai : specifinio pavojaus nėra. 

 

 

4 skirsnis PIRMOSIOS PAGALBOS PRIEMONĖS 
 
Patekus į akis : nedelsiant praplauti dideliu kiekiu vandens mažiausiai 15 minučių, 

kreiptis į gydytoją. 
 
Patekus ant odos : nuplauti vandeniu. 
 
Prarijus : burną praplauti vandeniu. Neskatinti vėmimo. Išgerti 300 ml vandens  
   arba pieno, kad atskiestų skrandžio turinį. Kreiptis į gydytoją. 
 
Įkvėpus : išvesti/išnešti nukentėjusįjį į gryną orą. Jeigu simptomai nepraeina, kreiptis į  
   gydytoją. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   2 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 

5 skirsnis PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS 
 
Tinkamos gaisro gesinimo   : visos medžiagos. Vanduo ir putos gali sudaryti putų.  
priemonės      Valdomas putojimas gali apriboti deguonies patekimą į ugnį. 
 
Specialios apsaugos priemonės : autonominis kvėpavimo aparatas ir apsauginis kostiumas. 
 
Specifiniai pavojai : dideliuose gaisruose gali susidaryti toksiškų dūmų. 
 
 

6 skirsnis AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS 
 
Asmens atsargumo priemonės : vengti patekimo ant odos, į akis ir ant drabužių. 
 
Valymo procedūros ir priemonės : surinkti sausą ir sureagavusią medžiagą ir šalinti kaip paprastas atliekas. 
 
 

7 skirsnis NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 
 
Rekomendacijos dėl saugaus  : produkto pakuotę laikyti sandariai uždarytą. 
naudojimo     Vengti patekimo ant odos, į akis ir ant drabužių. 
 
Laikymo sąlygos : Pakuotę laikyti sandariai uždarytą, sausoje ir gerai vėdinamoje vietoje. 
   Laikyti atokiai nuo nesuderinamų medžiagų, tokių kaip vanduo ir rūgštys. 
   Laikyti atokiai nuo maisto, gėrimų ir gyvūnų ėdalo. 
 
 

8 skirsnis POVEIKIO PREVENCIJA / ASMENS APSAUGA 
 
Poveikio ribos 

Etilo cianakrilatas :  DSV (angl. TWA) – 0,2 ppm. 
 TPRV (angl. STEL) – nėra duomenų. 
 

Hidrochinonas :  DSV (angl. TWA) – 2 mg/m3
 

  TPRV (angl. STEL) – nėra duomenų. 
 

Asmeninės apsauginės priemonės 
Akių apsauga : akiniai arba veido apsauginis skydelis. 
Odos ir kūno apsauga : nėra specialių reikalavimų. 
Apsauginės priemonės : nėra specialių reikalavimų. 
 
 

9 skirsnis FIZINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 
 
Fizinis pavidalas : skaidrus bespalvis skystis. 
Spalva : bespalvis. 
Kvapas : auštrus, dirginantis. 
 
Pradinė virimo temperatūra : apytiksliai 150 °C. 
Pliūpsnio temperatūra : > 82 °C. 
Santykinis tankis : 1,05. 
Tirpumas vandenyje : polimerizuojasi vandenyje. 
Garų slėgis : < 0,2 mm, esant 24 °C.  
Garų tankis : 3 
Klampa : 2 – 32 CPS, esant 25 °C. 
 
 

10 skirsnis STABILUMAS IR REAKCINGUMAS 
 
Vengtinos sąlygos : stabili esant normalioms naudojimo ir laikymo sąlygoms. 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   3 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 
Vengtinos medžiagos : vanduo, alkoholiai, aminai ir šarmai. 
 
Pavojingi skilimo produktai : dirginantys ir toksiški dūmai dideliuose gaisruose. 
 
Pavojinga polimerizacija : vyks paveikus karščiui arba nesuderinamoms medžiagoms. 
 
 

11 skirsnis TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 
 
Galimas ūmus poveikis sveikatai 

Įkvėpus : dėl ilgalaikio poveikio gali kilti alerginė sloga. 
Prarijus : staigiai prilips prie liežuvio ir gleivinės. 
Patekus į akis : staigiai prilips prie akių vokų ir akies paviršiaus. Gali sukelti 
   dirginimą, ragenos subraižymą, blakstienų netekimą ir keratokonjuktyvitą.  
   Akių vokai gali išlikti suklijuoti 1- 4 dienas. 
 
Patekus ant odos : staigiai prilimpa prie odos. 
 

Ūmus toksiškumas 
Etilo cianoakrilatas : LD50  5ml/kg  žiurkė 
Hidrochinonas : LD50  130 mg/kg  prarijus, žiurkė 
 

Kancerogeniškumo kategorija 
Etilo cianakrilatas : neįtrauktas kaip kancerogenas. 
Hidrochinonas 3 
 
 

12 skirsnis EKOLOGINĖ INFORMACIJA 
 
Ekotoksiškumas 

Etilo cianakrilatas : nėra informacijos. 
Hidrochinonas : Daphnia Magna (LC50) 96 val. 0,05 ppm. 

 
Patvarumas ir skaidomumas 

Etilo cianakrilatas : nėra informacijos. 
Hidrochinonas : BOD = 53% 

BCF – nesikaupia maisto grandinėje. 
 
 

13 skirsnis ATLIEKŲ TVARKYMAS 
 
Produktas : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
Pakuotės : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
Nevalytos pakuotės : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
 

14 skirsnis INFORMACIJA APIE GABENIMĄ 
 
Kelių ir geležinkelių transportas (ADR/RID) : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
Jūrų transportas (IMDG)  : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
Oro transportas (IATA)  : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   4 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 
 

15 skirsnis INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ 
 
Nacionaliniai įstatymai (Pietų Afrika) 
Pavojingos medžiagos : Darbuotojų sveikatos ir saugos aktas, 85 aktas, 1995 metai –  
    Reglamentai pavojingos cheminėms medžiagoms. 

Atliekų tvarkymas : Nacionalinis vandens aktas, 36 aktas, 1998 metai. 
 
Kiti reglamentai 

Pavojingumo simboliai :  nereikalingi. 
Rizikos frazės : Cianakrilatas. Pavojinga. 

Staigiai suklijuoja odą ir akis.  
Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. 

Produkto naudojimo paskirtis : bendrosios paskirties klijai. 
 
 

16 skirsnis KITA INFORMACIJA 
 
16.1 Šis saugos duomenų lapas parengtas naudojantis sudedamųjų dalių gamintojų pateiktais duomenis, remiantis 
mūsų turimomis žiniomis jo išleidimo dieną, produkto saugos ir sveikatos informacija, informacija apie saugų produkto 
tvarkymą ir naudojimą darbo vietoje. Kadangi „Q-Bond“ negali numatyti arba kontroliuoti sąlygų, kuriomis šis produktas 
gali būti panaudotas, kiekvienas vartotojas privalo prieš naudojant peržiūrėti šį saugos duomenų lapą atsižvelgdamas į 
tai, kaip jis numato tvarkyti ir naudoti šį produktą darbo vietoje. Jeigu reikia paaiškinimų arba papildomos informacijos, 
kad būtų galima atlikti tinkamą rizikos vertinimą, vartotojui reikėtų kreiptis į „Q-Bond“. 
 
 
16.2  Pirmasis leidimas : 2008 m. gegužės mėn. 
 

           Peržiūrėta : 2008 m. birželio 22 d. 

 
 
 

KLIJŲ PRIEDŲ MSDL 
 
 
 
 

1 skirsnis  PRODUKTO IR BENDROVĖS IDENTIFIKAVIMAS 
 

Produkto pavadinimas : „Q-Bond“ Black Powder (juodi milteliai). 
 
Rekomenduojamas naudojimas : priedas „Q-Bond“ klijams. 
 
Tiekėjas : „Autobody Jobbers Warehouse Inc.“ 
 
Adresas : 245 Park Ave, Paterson, New Jersey, 07501 
 
Tel. numeris :  1 973 396 7588 
 
Fakso numeris : 1 973 225 9449 
 
Pagalbos telefono numeris : Chemtrec  800 424  9300 

Lietuvoje – Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras:  
tel. +370 5 2362052 arba +370 687 53378  
Bendrasis pagalbos centras 112 

 
 

2 skirsnis SUDĖTIS ARBA INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 
 
Medžiaga / Preparatas : preparatas. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   5 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 
Cheminis pobūdis : sausų miltelių mišinys. 
 
Pavojingos sudedamosios dalys :- 

Cheminis pavadinimas CAS Nr.  Koncentracija ES klasifikavimas 

Šis produktas susideda iš metalo oksido pigmentų ir druskų, jo sudėtyje nėra nei komponentų, įtrauktų į pavojingų 

krovinių sąrašą, nei įtrauktų į ES klasifikuojamų medžiagų sąrašą. 

 

3 skirsnis GALIMI PAVOJAI 
 
Klasifikavimas 

Pavojingas krovinys :  neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
Rizikos simboliai : nereikalingi. 
Rizikos frazės : nereikalingos. 
 
Fiziniai / cheminiai pavojai : specifinių pavojų nėra. 
Pavojus žmogaus sveikatai : specifinio pavojaus nėra. 
Pavojus aplinkai : specifinio pavojaus nėra. 

 

 

4 skirsnis PIRMOSIOS PAGALBOS PRIEMONĖS 
 
Patekus į akis : praplauti dideliu kiekiu vandens. Jeigu sudirginimas nepraeina, 

kreiptis į gydytoją 
 
Patekus ant odos : nedirgina odos. Atsargiai šepetėliu nubraukti miltelių perteklių. 
 
Prarijus : jokio, arba labai mažo toksiškumo prarijus. Jeigu pajuntamas diskomfortas,  
   kreiptis į gydytoją. 
 
Įkvėpus : jokių neigiamų poveikių. 
 
 

5 skirsnis PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS 
 
Šis produktas nėra degus ar lengvai užsiliepsnojantis. 
 
Tinkamos gaisro gesinimo   : be apribojimų. 
priemonės 
 
Specialios apsaugos priemonės : nėra. 
 
Specifiniai pavojai : nėra. 
 
 

6 skirsnis AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS 
 
Asmens atsargumo priemonės : stengtis, kad nesusidarytų dulkių. 
 
Atsargumo priemonės aplinkai : specialių atsargumo priemonių nereikalaujama. 
 
Valymo procedūros ir priemonės : surinkti medžiagą ir šalinti kaip paprastas atliekas. 
 
 

7 skirsnis NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 
 
Rekomendacijos dėl saugaus  : stengtis, kad nesusidarytų dulkių. 
naudojimo 
 
Laikymo sąlygos : laikyti sausoje, gerai vėdinamoje vietoje. 
   Laikyti atokiai nuo nesuderinamų medžiagų, tokių kaip vanduo ir rūgštys. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   6 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 
 

8 skirsnis POVEIKIO PREVENCIJA / ASMENS APSAUGA 
 
Poveikio ribos 

 
Nė vienai iš sudedamųjų dalių DSV (angl. TWA) arba TPRV (angl. STEL) verčių nėra. 
 

Asmeninės apsauginės priemonės 
Akių apsauga : nėra specialių reikalavimų. 
Odos ir kūno apsauga : nėra specialių reikalavimų. 
Apsauginės priemonės : nėra specialių reikalavimų. 

 
 

9 skirsnis FIZINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 
 
Fizinis pavidalas : sausi milteliai. 
Spalva : juoda. 
Kvapas : nėra. 
 
Pradinė virimo temperatūra : netaikytina. 
Pliūpsnio temperatūra : netaikytina. 
Santykinis tankis : 3,4. 
Tirpumas vandenyje : dalinai tirpūs vandenyje. 
Garų slėgis : netaikytina. 
Lydymosi temperatūra : nėra aiškiai apibrėžtos lydymosi temperatūros. 
 
 

10 skirsnis STABILUMAS IR REAKCINGUMAS 
 
Vengtinos sąlygos : stabili esant normalioms naudojimo ir laikymo sąlygoms. 
 
Vengtinos medžiagos : drėgmė ir stiprios rūgštys. 
 
Pavojingi skilimo produktai : anglies dioksidas dideliuose gaisruose. 
 
Pavojinga polimerizacija : nevyksta. 
 
 

11 skirsnis TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 
 
Galimas ūmus poveikis sveikatai 

Įkvėpus : nėra specifinių poveikių. 
Prarijus : nėra specifinių poveikių. 
Patekus į akis : nėra specifinių poveikių. 
Patekus ant odos : nėra specifinių poveikių. 
 

Ūmus toksiškumas : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų toksinių poveikių. 
Kancerogeniškumo kategorija : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų kancerogeniškumo kategorijų. 
 
 

12 skirsnis EKOLOGINĖ INFORMACIJA 
 
Ekotoksiškumas : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų toksinių poveikių  
   vandens organizmams. 
Patvarumas ir skaidomumas  : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų BOD arba BCF įvertinimų. 
 
 

13 skirsnis ATLIEKŲ TVARKYMAS 
 
Produktas : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   7 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 
Pakuotės : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
Nevalytos pakuotės : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
 

14 skirsnis INFORMACIJA APIE GABENIMĄ 
 
Kelių ir geležinkelių transportas (ADR/RID) : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
Jūrų transportas (IMDG)  : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
Oro transportas (IATA)  : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
 

15 skirsnis INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ 
 
Nacionaliniai įstatymai (Pietų Afrika) 
Pavojingos medžiagos : Darbuotojų sveikatos ir saugos aktas, 85 aktas, 1995 metai –  
    Reglamentai pavojingos cheminėms medžiagoms. 

Atliekų tvarkymas : Nacionalinis vandens aktas, 36 aktas, 1998 metai. 
 
Kiti reglamentai 

Pavojingumo simboliai : nereikalingi. 
Rizikos frazės : nereikalingos. 
Produkto naudojimo paskirtis : priedas „Q-Bond“ klijams. 
 
 

16 skirsnis KITA INFORMACIJA 
 
16.1 Šis saugos duomenų lapas parengtas naudojantis sudedamųjų dalių gamintojų pateiktais duomenis, remiantis 
mūsų turimomis žiniomis jo išleidimo dieną, produkto saugos ir sveikatos informacija, informacija apie saugų produkto 
tvarkymą ir naudojimą darbo vietoje. Kadangi „Q-Bond“ negali numatyti arba kontroliuoti sąlygų, kuriomis šis produktas 
gali būti panaudotas, kiekvienas vartotojas privalo prieš naudojant peržiūrėti šį saugos duomenų lapą atsižvelgdamas į 
tai, kaip jis numato tvarkyti ir naudoti šį produktą darbo vietoje. Jeigu reikia paaiškinimų arba papildomos informacijos, 
kad būtų galima atlikti tinkamą rizikos vertinimą, vartotojui reikėtų kreiptis į „Q-Bond“. 

 

 
16.2  Pirmasis leidimas : 2008 m. gegužės mėn. 

 
         Peržiūrėta : 2008 m. birželio 22 d. 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 

1 skirsnis  PRODUKTO IR BENDROVĖS IDENTIFIKAVIMAS 
 

Produkto pavadinimas : „Q-Bond“ Grey Powder (pilki milteliai). 
 
Rekomenduojamas naudojimas : priedas „Q-Bond“ klijams. 
 
Tiekėjas : „Autobody Jobbers Warehouse Inc.“ 
 
Adresas : 245 Park Ave, Paterson, New Jersey, 07501 
 
Tel. numeris :  1 973 396 7588 
 
Fakso numeris : 1 973 225 9449 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   8 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 
Pagalbos telefono numeris : Chemtrec  800 424  9300 

Lietuvoje – Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras:  
tel. +370 5 2362052 arba +370 687 53378  
Bendrasis pagalbos centras 112 

 
 

2 skirsnis SUDĖTIS ARBA INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 
 
Medžiaga / Preparatas : preparatas. 
 
Cheminis pobūdis : sausų miltelių mišinys. 
 
Pavojingos sudedamosios dalys :- 

Cheminis pavadinimas CAS Nr.  Koncentracija ES klasifikavimas 

Šis produktas susideda iš metalo oksido pigmentų ir druskų, jo sudėtyje nėra nei komponentų, įtrauktų į pavojingų 

krovinių sąrašą, nei įtrauktų į ES klasifikuojamų medžiagų sąrašą. 

 

3 skirsnis GALIMI PAVOJAI 
 
Klasifikavimas 

Pavojingas krovinys :  neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
Rizikos simboliai : nereikalingi. 
Rizikos frazės : nereikalingos. 
 
Fiziniai / cheminiai pavojai : specifinių pavojų nėra. 
Pavojus žmogaus sveikatai : specifinio pavojaus nėra. 
Pavojus aplinkai : specifinio pavojaus nėra. 

 

 

4 skirsnis PIRMOSIOS PAGALBOS PRIEMONĖS 
 
Patekus į akis : praplauti dideliu kiekiu vandens. Jeigu sudirginimas nepraeina, 

kreiptis į gydytoją 
 
Patekus ant odos : nedirgina odos. Atsargiai šepetėliu nubraukti miltelių perteklių. 
 
Prarijus : jokio, arba labai mažo toksiškumo prarijus. Jeigu pajuntamas diskomfortas,  
   kreiptis į gydytoją. 
 
Įkvėpus : jokių neigiamų poveikių. 
 
 

5 skirsnis PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS 
 
Šis produktas nėra degus ar lengvai užsiliepsnojantis. 
 
Tinkamos gaisro gesinimo   : be apribojimų. 
priemonės 
 
Specialios apsaugos priemonės : nėra. 
 
Specifiniai pavojai : nėra. 
 
 

6 skirsnis AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS 
 
Asmens atsargumo priemonės : stengtis, kad nesusidarytų dulkių. 
 
Atsargumo priemonės aplinkai : specialių atsargumo priemonių nereikalaujama. 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   9 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 
Valymo procedūros ir priemonės : surinkti medžiagą ir šalinti kaip paprastas atliekas. 
 
 

7 skirsnis NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 
 
Rekomendacijos dėl saugaus  : stengtis, kad nesusidarytų dulkių. 
naudojimo 
 
Laikymo sąlygos : laikyti sausoje, gerai vėdinamoje vietoje. 
   Laikyti atokiai nuo nesuderinamų medžiagų, tokių kaip vanduo ir rūgštys. 

 
 

8 skirsnis POVEIKIO PREVENCIJA / ASMENS APSAUGA 
 
Poveikio ribos 

 
Nė vienai iš sudedamųjų dalių DSV (angl. TWA) arba TPRV (angl. STEL) verčių nėra. 
 

Asmeninės apsauginės priemonės 
Akių apsauga : nėra specialių reikalavimų. 
Odos ir kūno apsauga : nėra specialių reikalavimų. 
Apsauginės priemonės : nėra specialių reikalavimų. 

 
 

9 skirsnis FIZINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 
 
Fizinis pavidalas : sausi milteliai. 
Spalva : pilka. 
Kvapas : nėra. 
 
Pradinė virimo temperatūra : netaikytina. 
Pliūpsnio temperatūra : netaikytina. 
Santykinis tankis : 3,4. 
Tirpumas vandenyje : dalinai tirpūs vandenyje. 
Garų slėgis : netaikytina. 
Lydymosi temperatūra : nėra aiškiai apibrėžtos lydymosi temperatūros. 
 
 

10 skirsnis STABILUMAS IR REAKCINGUMAS 
 
Vengtinos sąlygos : stabili esant normalioms naudojimo ir laikymo sąlygoms. 
 
Vengtinos medžiagos : drėgmė ir stiprios rūgštys. 
 
Pavojingi skilimo produktai : anglies dioksidas dideliuose gaisruose. 
 
Pavojinga polimerizacija : nevyksta. 
 
 

11 skirsnis TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 
 
Galimas ūmus poveikis sveikatai 

Įkvėpus : nėra specifinių poveikių. 
Prarijus : nėra specifinių poveikių. 
Patekus į akis : nėra specifinių poveikių. 
Patekus ant odos : nėra specifinių poveikių. 
 

Ūmus toksiškumas : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų toksinių poveikių. 
Kancerogeniškumo kategorija : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų kancerogeniškumo kategorijų. 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS Puslapis   10 iš 10 

Q-Bond klijai ir glaistymo milteliai PRODUKTAS 

 

 

 

12 skirsnis EKOLOGINĖ INFORMACIJA 
 
Ekotoksiškumas : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų toksinių poveikių  
   vandens organizmams. 
Patvarumas ir skaidomumas  : nė vienai iš sudedamųjų dalių nėra nurodytų BOD arba BCF įvertinimų. 
 
 

13 skirsnis ATLIEKŲ TVARKYMAS 
 
Produktas : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
Pakuotės : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
Nevalytos pakuotės : tvarkyti kaip įprastas atliekas pagal vietos ir nacionalinius reglamentus. 
 
 

14 skirsnis INFORMACIJA APIE GABENIMĄ 
 
Kelių ir geležinkelių transportas (ADR/RID) : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
Jūrų transportas (IMDG)  : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
Oro transportas (IATA)  : neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys. 
 
 

15 skirsnis INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ 
 
Nacionaliniai įstatymai (Pietų Afrika) 
Pavojingos medžiagos : Darbuotojų sveikatos ir saugos aktas, 85 aktas, 1995 metai –  
    Reglamentai pavojingos cheminėms medžiagoms. 

Atliekų tvarkymas : Nacionalinis vandens aktas, 36 aktas, 1998 metai. 
 
Kiti reglamentai 

Pavojingumo simboliai : nereikalingi. 
Rizikos frazės : nereikalingos. 
Produkto naudojimo paskirtis : priedas „Q-Bond“ klijams. 
 
 

16 skirsnis KITA INFORMACIJA 
 
16.1 Šis saugos duomenų lapas parengtas naudojantis sudedamųjų dalių gamintojų pateiktais duomenis, remiantis 
mūsų turimomis žiniomis jo išleidimo dieną, produkto saugos ir sveikatos informacija, informacija apie saugų produkto 
tvarkymą ir naudojimą darbo vietoje. Kadangi „Q-Bond“ negali numatyti arba kontroliuoti sąlygų, kuriomis šis produktas 
gali būti panaudotas, kiekvienas vartotojas privalo prieš naudojant peržiūrėti šį saugos duomenų lapą atsižvelgdamas į 
tai, kaip jis numato tvarkyti ir naudoti šį produktą darbo vietoje. Jeigu reikia paaiškinimų arba papildomos informacijos, 
kad būtų galima atlikti tinkamą rizikos vertinimą, vartotojui reikėtų kreiptis į „Q-Bond“. 

 

 
16.2  Pirmasis leidimas : 2008 m. gegužės mėn. 

 
         Peržiūrėta : 2008 m. birželio 22 d. 
 
 
 

- 3 PRODUKTŲ MSDL PABAIGA - 
 
 
 


